66
ЦОКОЛИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
Наименование
Артикул Ширина/Глубина
шкафа, мм
Количество в
комплектеRAL 7035 RAL 7021
Элементы цоколя с щеточным вводом 100 мм RS52 00.40 (2шт.) UR09911010300 UR12000100040 400 2
Элементы цоколя с щеточным вводом 100 мм RS52 00.50 (2шт.) UR09912010400 UR12001100050 500 2
Элементы цоколя с щеточным вводом 100 мм RS52 00.60 (2шт.) UR09902010500 UR12002100060 600 2
Элементы цоколя с щеточным вводом 100 мм RS52 00.80 (2шт.) UR09903010700 UR12003100080 800 2
Элементы цоколя с щеточным вводом 100 мм RS52 00.100 (2шт.) UR09904010900 UR12004100010 1000 2
Элементы цоколя с щеточным вводом 100 мм RS52 00.120 (2шт.) UR09905011100 UR12005100012 1200 2
Элементы цоколя с щеточным вводом применяются для организации кабельных вводов в корпус
для защиты от проникновения пыли и посторонних предметов. Монтаж осуществляется на угловые
элементы цоколя.
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 2 мм, RAL 7021,
щетка полосовая - полипропиленовый ворс
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
•	 панель - 2 шт.
•	 крепёжный набор
ЭЛЕМЕНТЫ ЦОКОЛЯ С ЩЕТОЧНЫМ ВВОДОМ 100 ММ
Наименование
Артикул
RAL7021 RAL7035
Элементы угловые цоколя 100 мм RS52 (4 шт.) UR07400010101 UR10111010101
Элементы угловые цоколя 200 мм RS52 (4шт.) UR07500020101 ----
ЭЛЕМЕНТЫ УГЛОВЫЕ ЦОКОЛЯ
Угловые элементы цоколя  представлены в габарите 100 и 200 мм. Применяются для монтажа любых
типов элементов цоколя. Перфорированные, глухие и элементы с щеточным вводом приобретаются
отдельно. Монтаж угловых элементов к полу производится с наружной стороны цоколя.